
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.134 del 08/02/2023

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE N. 134 DEL 08/02/2023

OGGETTO:Costituzione Comitato Unico di Garanzia

Visto il D. Lgs. 165/2001;

Dato atto che:

- la legge 4/11/2010 n. 183 ha previsto la costituzione del C.U.G.;
- è necessario provvedere al rinnovo del Comitato Unico di Franzia del Comune di Forte
dei Marmi precedentemente nominato con Delibera di Giunta Comunale n. 1404 del
08/09/2020;
- a seguito richiesta al momento è pervenuta, in data 03/02/2023 per i sindacati
l’indicazione del rappresentate della CGIL nella persona del dipendente Simone Del
Bergiolo e del supplente nella persona della dipendente Paola Maria Giuseppina Prato;
- l’Amministrazione ha dato il proprio benestare all’indivduazione quali rappresentanti
dell’Amministrazione del dipendente Giorgi Andrea e del supplente nella persona della
dipendente Lombardi Cristina;
- il CUG sarà integrato periodicamente a mano a mano che perverranno ulteriori
indicazioni di nominativi da parte sindacale, da integrarsi con ulteriori rappresentanti
dell’amministrazione;
- il CUG è presieduto dal Dirigente del Servizio Personale, Dott.ssa Antonella Bugliani;

Tutto ciò premesso:

DETERMINA

Di costituire alla data odierna il C.U.G. del Comune di Forte dei Marmi nella seguente
composizione:

- dipendente Del Bergiolo Simone e suo sostituto nella persona di Paola Maria
Giuseppina Prato;
- dipendente Giorgi Andrea e suo sostituto nella persona di Lombardi Cristina;

Di dare atto che:



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.134 del 08/02/2023

2 di 2

- il CUG è presieduto dal Dirigente del Servizio Personale, Dott.ssa Antonella Bugliani;
- le norme di funzionamento sono quelle indicate dalle norme di legge integrate dalle
norme che saranno individuate dal CUG al proprio interno;
- il CUG del Comune di Forte dei Marmi sarà integrato periodicamente a mano a mano
che perverranno ulteriori indicazioni di nominativi da parte sindacale, da integrarsi con
ulteriori rappresentanti dell’amministrazione.

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


